S S ———

Archief RadioDatabase.nl

PHILIPS

PHILIPS

\E7

GRAMOPHONES 22GF705

04P/33P/67P

TGR 2802

TECHNICAL DATA

Mains voltages/04P/33P
Mains voltages /67P
Power consumption
Output power

PU-heads

Record player

: 110-127-220-240 V,50 Hz
: 110-127-220-240 V, 60 Hz
125 W

:2x3.5 W (d =10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

® CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Alimentation secteur /04P/33P

Alimentation secteur /67P
Consommation

Puissance de sortie

Tétes P.U.

Tourne -disques

@ DATI TECNICI

Tensione di rete /04P/33P
Tensione di rete /67P
Consumo

Potenza d'uscita

Testine

Giradischi

@ TEKNISKA DATA

Nitspinningar /04P/33P
Nitspinningar /67P
Effektforbrukning
Uteffekt

Néalmikrofoner
Skivspelare

® “TEKNISKE DATA

Nettspenninger /04P/33P
Nettspenninger /67P
Effektforbruk
Utgangseffekt

P.U. -hoder

Platespiller

Index: CS27623 - CS27626

: 110-127-220-240 V,50 Hz
: 110-127-220-240 V,60 Hz
1256 W

:2x3,5 W (d =10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

: 110-127-220-240 V,50 Hz
:110-127-220-240 V,60 Hz
125 W

:2x3,5 W (d =10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

:110-127-220-240 V,50 Hz
:110-127-220-240 V,60 Hz
126 W

:2x3,5 W (d =10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

:110-127-220-240 V,50 Hz
:110-127-220-240 V,60 Hz
1256 W

:2x3,5 W (d=10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

@ TECHNISCHE GEGEVENS

Netvoeding /04P/33P
Netvoeding /67P
Opgenomen vermogen
Uitgangsvermogen
P.U. koppen
Platenspeler

@ TECHNISCHE DATEN

Netzspannungen /04P/33P
Netzspannungen /67P
Leistungsaufnahme
Ausgangsleistung
Tonabnehmer
Plattenspieler

@ DATOS TECNICOS

Tensién de red/04P/33P
Tensién de red/67P
Potencia de consumo
Potencia de salida
Cabezas fonocaptoras
Tocadiscos

TEKNISKE DATA

Netspaendinger /04P/33P
Netspaendinger /67P
Strgmforbrug
Udgangseffekt

Pick-up's

Pladespiller

@ TEKNILLISET TIEDOT

Verkkoj4nnitteet /04P/33P
Verkkojinnitteet /67P
Tehontarve

L4htoteho

Adnipdd

Soitin koneisto

: 110-127-220-240 V,50 Hz
:110-127-220-240 V, 60 Hz
125 W

:2x3,5 W (d =10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

:110-127-220-240 V,50 Hz
: 110-127-220-240 V,60 Hz
120 W

:2x3,5 W (d=10%)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

: 110-127-220-240 V, 50 Hz
: 110-127-220-240 V,60 Hz
125 W

:2x3,5 W (d = 10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

:110-127-220-240 V,50 Hz
: 110-127-220-240 V,60 Hz
1256 W

:2x3,5 W (d=10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

:110-127-220-240 V,50 Hz
:110-127-220-240 V,60 Hz
125 W

:2x3,5 W (d = 10 %)

: 22GP200, 22GP300

: 22GC005

SERVICE

Subject to modification

4822 726 10743

Printed in the Netherlands

Fig.1

TGR 2780

CS2%7623



Archief RadioDatabase.nl

L] - - b
€ 81d
SLLZHLL tz Ui
n~, T—T \ O -
AENH H‘SE Hlaco_ u L " uooi L**
2512 4:5 ﬂotu s
S 5
O3 T 4+ 79a8 D 9 v oz > 4
0lsy .| oecn 0070 essuly B
5 o S o

8 v 1853 ) y Kv P doeg As'9+

ASLE AYIZH | 8 3 z3iav 8518

v wos-Avz 5 QE07S1 62751

7077 3 Lty v H A0+,
S
8 \ A6+ 2
Fo——07 AB+ 980128 Lsul2

S071 1€751
[
o _|arery
7t | z- | 8L | Aow kS

7-€ -1 9-L ALl

£-2 8-L | ADZZ

%0Z 3 IINVHIT0L
YILIWIIGA IAIVA Y HLIM QIUNSVIW €-2 | $-9 | Aom L av
N338 3AVH GILVIIONI $39VIT0A Te0751

& Ss130
£E7Q

ATIZ+

A0S dn Nid —fk

o

62751 + 97751 £E07S1-20751 LE7SL-0€7SL o 55 3
A0SZ ¥31s3aod —

5 3 %S M8 ok v

El
291av
azo7s1
e+ @801 28
0e75s1
095
¥
8Lav
070751
AYIZ+
g
7954|
2
v
5L we oL IsL 6 Lu € su L 6EL  LEL SEL  EEL LEL 62L Lo 5
o0sL 8 9 27 ™ on 8L 9EL EL  ZEL OEL 8L 9uL
085 695 595 €95 195 S5 155 65 675 £ss (S5 L5 875 €5 175 qLEY Q9E7  6ES LES QSET SES  EES LES 625 LIS 9767 N
oLs 185 895 795 295 095 755 0SS 8SS B7S 255 955 975 775 275 075 oLg7 0967 BES 9ES DOSEY 7ES  ZES OES 825 928 07¢y
£N8 NS DEO7SL q€07SL (13 Je} LIS L 62751 L2781 \n8 Nd ISIK
o0 707V S071 Wiz e oZ07SL 420751 wa 0E7SL 82751 92751

281

A6+ A+ ATIZ+

LHS

gl (A —— e
== S —

qz07slL

3WNI0A

=

«aw. N.m.mmuw

008 g,

8
3 /A0 0 >mem
AS'S +8— AG"

AS'9+3- N6+ Ag9+43 +
[ [¥3 5071 IS W qz07SL  9€07SI DEO7SL DZO7SL

€eng n8 Lne ol7g ££7a 1€751 6Z7SL  8I7SL  0E7SlL LZ7SL 2e70 92751 ISIH
LI BEL 8EL 9EL  LEL £eL el 7EL StL LEL 0gL 6L LTL 5
Wi 0LL LoL STL O 1SLEIL EN V7L o7 (47 0sL TIL BIL 8IL 97 9L 5L
- ey 675 €55 99¢7 €75 LEG BES 8IS 975 9S€7 775 7€5 SES299€99  B7S LIS LES 0ES 97E7 €ES 925 Ee 039S (mm.m
185 085S G95 655 PLET 156G 655 LSS 695 P8ET G575 9ES LTS L7S BES 775 PSEY IS5 955 075 755 066 625 BGS D7Ly 795 046 825

CS27624



Archief RadioDatabase.nl

)

A G2 - d1 0001

A 9T - A7 022
A 0T - A7 0001
AP - A7 %90

A 0T - d7 08T
A 00T - Ad oge
A €9 - a1 oLy

Jug't

A0V - drg’y

A Ov - A7 100
51

331

3 0T DIN
BN L‘T

*Teq Y 001
‘a1l 5 001
*301 SN T
$9TXd
9STJd0

d8010d
d8s104d
a6¥104d

291av/1914V

*puf Las[aynsid
unpsy

vV 60°0 - A 2 nddure
ayemsQdwRT
slejunny

up{}A {01 BAUSS)ITUURL

@

A 6% - A1 0001
A 9T - J7 032
A 0T - A1 0001
AP9- AT $9°0

A OT - A1 08T
A 00T - Jdd og¢

A OF - 1100
51

531

3 08T OIN
SN L‘3

*1eq &Y 00T
‘utl 5% 001
‘S0l S T
$91Xd
96140

gs80104d

q85104d

da6%104d
Z91av/191av
[dwroy ‘aje1d3sniq

1914ag

V 600 - A $2 adwe
Buraisoowig
J0)BWI0JSUBIIION
a9jdepes3utuuads

<

A 62 - d7 0001

A 9T - A1 032
A 0T - d7 0001
AP9- A1 $9°0

A 0T - A7 08T
A 00T - Jd ogg
A €9 - drd 0L¥

Jug't

AOb- drg‘9

AO¥~ A7 100
31

53'1

B 0€T OIN
BW L2

*Teq ¥ 00T
“ull ¥y 00T
*301 S T
$9TXd
9STJd0

80104
g8s104d
a6¥104d
291av/191av

jorwres ‘apeidsSurunisiil

aspAiqpy

vV 60°0 - A g ddwe]
Surayisowa ],

1078 ULIOJSUBL ],
a9jdepesSuipudeds

G

A 62 - a1 0001

A 91 - a7 033
A 0T - d7 0001
A¥P9 - A1 %90

A 0T - A7 08T
A 00T - dd oge
Ag'9 - daroLy

Ju gt

A OV - Ar8‘9

AO¥ - A7 100
s

5321

T 06T OIN
BN LT

‘Teq & 00T
‘ut] ¥y 00T
‘B0l S T
$9TAH
95140

g801049

d45104d

a6v104d
291av/191aV
perdwoy epedssenn
aae[ddoywQ

V S0°0 - A $g Bdwe]
Suraygsowaa],
J0}BULIOJSUBL ],
aael[gasSutuugdg

O

A G2 - A1 0001

A 9T - A1 0232
A 0T - 471 0001
AP - A1 $9°0

A 0T - d71 08T
A 00T - ad ogg
A €9 - ar oLy
Jug't

A0y - A 89
A0¥dr 10°0
51

521

3 0€T OIN
BN L2

‘Teq & 00T
‘urf 5y 00T
801 5 1
$9TAd
96Td0

80104
d8s10d
a6¥104d
291av/191av

soynyous ap eoeld ojunfuo)

Jopejnwuo)

V S0°0 - A $2 eaedwp]

0o1w1P) o[qisng
JOopBWIOJSURL],
S9UO0ISUd) 9p 10j09[98

€D

61902 93T 228%
S6€0¢ VST 228%
91%0¢ ¥ST ¢28%
26002 Y31 228%

€6€0¢ V2T 228Y
GS00€ 3T 228%
S0%0¢ ¥2T 228%
91€0% 13T 228%
6%€0¢ ¥2T 228%

€¥00€ 23T 228%
G0009 91T 228%
$0009 9TT 228%
9T00€ 91T 228%
86109 OTT 228%

T9T0€ 20T 228%
6ST0€ 20T 228%
2910€ 20T 228%
$I¥0€ 0ET 228%
G920€ 06T 228%

E¥E0Y OCT 228%
LLYOY 0€T 228%
€1E0¥ 0€T 228%
6%€0¥ 0€T 228¥
82102 L9 228%

LTTO09 LLT 2287
G220% PET 228y
L0002 3S% 228%
TS%02 991 228%
6L00T 3LG 228%

TLLO-0LLD

2SLO
TSLD-0SLD
6%L0-8%L0

LYLO-9%LD
€¥L0-38VLO
T$LO-0¥LO
G€LO-PELD
62L0-832LD

‘L2LD-93LD
18G4-086Y
€964 " " 096y
SgGy-$esH
L2949-928Y

LEYYH
9ePH-SePY
vevy
0Lva
€eva-gevra

TEYSL-0EPSL
62¥SL-82¥SL
L2YSL-92¥SL
€0¥SL-20¥%SL

e+g+ind

8
$ov V1
12
S0vL

LVSO LIASIQNHYS ~HALNANOJIWON TASIHILIAATE HOd ILSIT-THA - A'TIA IASIHLIAHTTT HTAO ALSIT - VISI'ISTIAAHASHY ASIHLIATH - SOOIHLOATH SILNANOdINOD dd VISI'T

A 6% - d1 0001

A 9T - d7 023
A 0T - A7 0001
A¥9 - A1 $9°0

A OT - Jd7 0GT
A 00T - Jd ogg

AO% - A7 100
31

521

3 08T OIN
BN LT

‘Teq 3% 00T
*ull 5y 001
‘301 SN T
$9TAd
98140

80104
g8s104d
d6v104d

291av/191av
9891d ®rul1)seld sWAISSY

9107BINWWOD

V¥ S0°0 - A $g surpsdws]
0o1ULIaY BTIqIsNg
9101BULIOJSUBAL ],

2UOISUd} OIqUIBY)

@

A 82 - a1 0001
A 9T - A1 022
A 0T - Jd7 0001
AP9- AT $9°0

A 0T - d71 08T
A 00T - Ad oge
A€'9- 1oLy
Jug‘t

AOb- drg‘9
AO¥ - d7 100
51

531

3 06T OIN

B LT

*Teq oY 00T
‘ulr gy 00T
*SoI S T
¥91X49
96140

801049

g8s104d

g6v104d

391av/191av
1e1dwoy ‘ 9y3e[diayd9ls
199[BYOS

vV 60°0 ~ A g odwre]
Sunaayoisowaay],
JI0)BWLIOJSUBL ],
JaTyRmsSunuuedg

@

A 62 - A1 0001
A 91 - d1 023
A 0T - 47 0001
A¥9- A7 %90

A 0T - d7 08T
A 00T - dd ogg
Ag'9 - dar oLy
Jug't

AOv - drg‘9
A0V - A7 100
31

521

B 0T DLN
B L'T

‘189 3 00T
‘ull 3y 001
‘ol SN T
$91Ad
96140

a8010d

g8610d

da6v104d
291av/191av

argw 9s1ad *suy
AN9PBINWIWOD)

vV S0‘0 - A $g odwre
anbrwaay} aiqisng
IN9)BUWLIOISUBI J,
uolsua) ap Inajeydepy

€D

A 82 - A1 0001

A 91 - a7 032
A 0T - A7 0001
Av9- A $9°0

AOT - 1 081
A 001 - 4d oge
A g9 - daroLv
Jug‘t

AOv - d18‘9
AOY - A7 100
51

531

3 0€T OIN
SN L‘C

*Teq &Y 00T
*ull ¥ 00T
801 BN 1
$9TAd
98Td0

g80104d

das8s10d

a6¥104d
291av/191av
yey(daoxe)s ‘wes
1BB[9YBYOS

V S0°0 - A g duwre
proydifiea *dwag,
J10)BULIOSUBL J,
19snoaaeosSuiuuedg

QD

A 82 - A1 0001

A 9T - A1 023
A 0T - A1 0001
A9 - A7 %90

AOT - Ar 0ST
A 00T - dd oge
A €9 - d10LY
Ju gt

A0y - d18°9
AO¥ - A7 T0°0
81

52°'1

8 0€T OLN
BN L°2

*‘Teq 3% 001
‘uil Y 00T
‘o1 I 1
$91Ad
9GTIO

80104
q8s104d
a6v104d
291av/191av
*Ass® 93e1d 3nig

youmsg

V G0°0 ~ A g dwre
9sn} [BwWILaY ],
J9ULIOJSUBIY SUTRIN
x93depe 93e)[0A

@

61702 92T 228%
S6€02 P21 228V
9102 $21 228%
26002 ¥2T 2287

€6€0% V3T 228%
SS00€ 33T 428¥
S0%02 ¥2T %28%
91€0¥ 13T 328%
6%€02 ¥2T 228

E€¥00€ 23T 2a8¥
S0009 91T 228%
¥0009 91T 228¥
9T00€ 91T 228%
86109 OTT 228%

T9T0€ 2OT 228¥%
6ST0€ 20T 228%
2910€ 20T 228%
YI¥0€ 0€T 228%
§920¢ 0€T 228%

E¥E0% 0ET 228%
LLYOV OET 228%
€TE0Y 0ET 228%
6%€0% 0ET 228%
86103 192 228%

LTTO09 LLT 228%
G220% $ET 228%
L000% 2S¢ 328%
T1S%02 9%T 228%
6L00T 2LZ 228%

TLLO-0LLO

28L0
1640-0SL0
6%L0-8%L0

L¥LO-9%LO
€¥LD-3VLO
T9L0-0%LD
S€LO-PELO
62L0-82LD

L8LD-92LO
T8SYH - 08SYH
€964 " " "09sY
gegyu-¥Ssy
L284-92Sd

LEYY
9eYY-SEPY
yevy
0Lva
€EYA-2EvAd

TEPSL-0€¥SL
62¥S1-82VSL
LZ¥SL-92¥SL
€0¥SL-20¥S.L

e+o+1ndg

8
Yoy VI
12
SO¥L

IDIMLLATA ILNINOJINOO IdA VISI'T - 'TIAL YAHOSIHIMATH ALSIT - SENOIMILOATI STOAId SAA IALSIT - NATIQUIANO THOSIMIMATH ISLITINLS - SLUVd TYIIHLOATH A0 ISI'T

CS27625




Archief RadioDatabase.nl
LIST OF MECHANICAL PARTS - STUKLIJST MECHANISCHE ONDERDELEN - NOMENCLATURE DES PIECES MECANIQUES -

LISTE MECHANISCHER TEILE - LISTA DEL COMPONENTI MECCANICI

® @ @

LOUDSPEAKER - LUIDSPREKER - HAUT PARLEUR - LAUTSPRECHER - ALTOPARLANTE - ALTAVOZ
HOGTALARE - HOJTTALER - HOJTTALER - KOVAAANINEN

1 4822 502 10054 Screw M4x35 Schroef M4x35 Vis M4x35 Schraube M4x35 Vite M4x35 22EG705/00P
2 4822 502 30084 Screw 4Nx1/4" Schroef 4Nx1/4" Vis 4Nx1/4" Schraube 4Nx1/4" Vite 4Nx1/4"
3 4822 532 10334 Ring 5.3 mm Ring 5,3 mm Bague 5,3 mm Ring 5,3 mm Anello 5,3 mm 51
4 4822 530 70123 Clamping ring Klemring 3,2 mm Collier de serrage Klemmring 3,2 mm Anello di chiusura
3.2 mm 3,2 mm 3,2 mm
5 4822 505 10325 Nut M3 Moer M3 Ecrou M3 Mutter M3 Dado M3
6 4822 530 80082 Toothed washer Tandring 3,2 mm  Rondelle dentée Zahnring 3,2 mm Ranella dentata
3.2 mm . 3,2 mm 3,2 mm
7 4822 532 10332 Ring 3.2 mm Ring 3,2 mm Bague 3,2 mm Ring 3,2 mm Anello 3,2 mm
8 4822 532 10333 Ring 3.7 mm Ring 3,7 mm Bague 3,7 mm Ring 3,7 mm Anello 3,7 mm
9 4822 502 11004 Screw M3x20 Schroef M3x20 Vis M3x20 Schraube M3x20 ‘Vite M3x20
10 4822 532 10582 Ring 3.2 mm Ring 3,2 mm Bague 3,2 mm Ring 3,2 mm Anello 3,2 mm "
L]
11 4822 502 11053 Screw M3x8 Schroef M3x8 Vis M3x8 Schraube M3x8 Vite M3x8
12 4822 502 30103 Screw 4Nx3/8" Schroef 4Nx3/8" Vis 4Nx3/8" Schraube 4Nx3/8" Vite 4Nx3/8" N
51 4822 444 20115 Cover Deksel Couvercle Deckel Coperchio ; ~.
52 4822 460 20065 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale '
53 4822 444 30161 Mounting plate assy Sam,montageplaat Ens.plaque de Montageplatte, Assieme piastra di .
montage komplett montaggio
54 4822 325 60137 Grommet Tule Manchon Tulle Gommino
55 4822 272 10079 Voltage adapter Spanningscarrousel Adaptateur de Spannungswihler Cambio tensione
. tension
56 4822 444 50188 Bottom assy Sam. bodem Ens.plaque de fond Boden, komplett Assieme tasto
57 4822 532 20535 Spacer Afstandsstukje Entretoise Abstandsstiick Distanziatore
58 4822 325 60137 Grommet Tule Manchon Tulle Gommino
59 4822 466 90727 Ring Ring Bague Ring Anello
60 4822 492 50904 Spring Veer Ressort Feder Molla
61 4822 462 70759 Foot assy Sam. voet Ens. pied Fuss, komplett Assieme piedino
62 4822 460 20062 Lens Lens Lentille Linse Vetrino
63 4822 277 60117  Switch assy Sam. schakelaar Ens. commutateur Schalter,komplett Assieme commutatore
64 4822 255 10007 Lampholder Lamphouder Support de lampe Lampenfassung Portalampada
65 4822 460 20063 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
66 4822 413 30336 Knob assy Sam. knop Ens. bouton Knopf, komplett Assieme manopola
67 4822 532 10284 Clamping ring Klemring Collier de serrage Klemmring Anello di chiusura
68 4822 460 20064 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
69 4822 417 10245 Hinge Scharnier Pivot Scharnier Cerniera
70 4822 267 20128 Plug plate assy Sam. stekerplaat Ens. prise méle Steckerplatte, Assieme piastra
komplett prese
LISTA DE COMPONENTES MECANICOS - MEKANISK RESERVDELSLISTA - LISTE OVER MEKANISKE DELE - DEL-LISTE FOR
MEKANISKE KOMPONENTER - MEKAANISET OSAT
1 4822 502 10054 Tornillo M4x35 Skruv M4x35 Skrue M4x35 Skrue M4x35 Ruuvi M4x35
2 4822 502 30084 Tornillo 4Nx1/4" Skruv 4Nx1/4" Skrue 4Nx1/4" Skrue 4Nx1/4" Ruuvi 4Nx1/4"
3 4822 532 10334 Arandela 5,3 mm Bricka 5,3 mm Ring 5,3 mm Skive 5,3 mm Rengas 5,3 mm
4 4822 530 70123 Arandela de retén Léasbricka 3,2 mm Klemring 3,2 mm Klemmering 3,2 mm Puristusrengas 3,2 mm
3,2 mm 3 Fig.4 TGR 2614
5 4822 505 10325 Tuerca M3 Mutter M3 Mgtrik M3 Mutter M3 Mutteri M3
6 4822 530 80082 Arandela dentada Tandad bricka Tandskive 3,2 mm Léiseskive 3,2 mm Hammaslevy
3,2 mm 3,2 mm 3,2 mm
7 4822 532 10332 Arandela 3,2 mm Bricka 3,2 mm Ring 3,2 mm Skive 3,2 mm Rengas 3,2 mm
8 4822 532 10333 Arandela 3,7 mm Bricka 3,7 mm Ring 3,7 mm Skive 3,7 mm Rengas 3,7 mm
9 4822 502 11004 Tornillo M3x20 Skruv M3x20 Skrue M3x20 Skrue M3x20 Ruuvi M3x20
10 4822 532 10582 Arandela 3,2 mm  Bricka 3,2 mm Ring 3,2 mm Skive 3,2 mm Rengas 3,2 mm @ ® @ @
11 4822 502 11053 Tornillo M3x8 Skruv M3x8 Skrue M3x8 Skrue M3x8 Ruuvi M3x8 - -
12 4822 502 30103 Tornillo 4Nx3/8" Skruv 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Ruuvi 4Nx3/8" 1 4822 502 30054 Screw Schroef Vis Schraube Vite
51 4822 444 20115 Tapa Lock Daeksel Deksel Kansi i 2 4822 502 30078 Screw Schroef V}s Schraube Vlt.e
52 4822 460 20065 Placa ornamental Dekorplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy 3 4822 264 30041 Plug Steker Fiche Stecker Spina
53 4822 444 30161 Conj.placa de Monteringsplatta  Montageplade, Monteringsplate, Asennuslevy yhd. 51 4822 444 50187 Case assy - P Sam.kast - P Ens. coffret - P Gehtiuse,komplett - P Ass.mobile - P
montaje kompl. samlet kompl. 52 4822 240 50075 Loudspeaker Luidspreker Haut-parleur Lautsprecher Altoparlante
8Q 4 W 82 4 W 8Q4W 8R4 W 8Q 4 W
54 4822 325 60137 Tul Bussning Tylle Gjennomfgring HylsH
55 4822 272 10079 Selector de tensién  SpHnningsviljare Spaendingsadapter  Spenningsadapter JHnnitteenvaihtokytkin
56 4822 444 50188 Conj.fondo Underdel, kompl. Bund, samlet Bunnplate, kompl. Pohja yhd.
57 4822 532 20535 Pieza distanciadora Distansstycke Afstandsstykke Avstandsstykke Vilike
58 4822 325 60137 Tul Bussning Tylle Gjennomfgring Hylsd ® @ @ @
59 4822 466 90727 Arandela Bricka Ring Skive Rengas 1 4822 502 30054 Tornillo skruv skrue Skrue Ruuvi
60 4822 492 50904  Resorte Fjider Fjeder Fjeer Jousi 2 4822 502 30078 Tornillo Skruv Skrue Skrue Ruuvi
61 4822 462'70759 Conj.pie Fot,kompl. Fod, samlet Ff)t, kompl. ngka .yhd. 3 4822 264 30041 Clavija Kontaktplug stik Plugg Pistike
62 4822 460 20062 Lente Lins Linse Linse Linssi 51 4822 444 50187 Conj.caja - P Kabinet kompl. - P Kabinet samlet-P Kabinett kompl. - P Kotelon yhd. - P
63 4822 277 60117 Conj.conmutador Omkopplare,kompl. Afbryder, samlet Bryter, kompl. Kytkin yhd. 52 4822 240 50075 Altavoz Hogtalare Héjttaler Hajttaler Kovadininen
64 4822 255 10007 Portalémparas Lamphéillare Lampeholder Lampeholder Lampunpidin 8R4 W 882 4W 8R4 W 84w s8R 4w
65 4822 460 20063 Placa ornamental Dekorplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
66 4822 413 30336 Conj.botén Ratt, kompl. Knap, samlet Knapp, kompl. Nuppi yhd.
67 4822 532 10284 Arandela de retén Lésring Klemring Klemmering Puristusrengas
68 4822 460 20064 Placa ornamental Dekorplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
69 4822 417 10245 Bisagra Géngjirn Haengsel Hengsel Sarana
70 4822 267 20128 Conj.placa de Uttagsplatta, Tilslutningsplade, Pluggplate,kompl. Pistikelevy yhd.
enchufes kompl. samlet

CS27626






